Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 170323
Dispensa: 170323
Objeto:  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  para  manutenção  da
Câmara Municipal de Encanto.
Contratado:  KAMILA BARBOSA DIOGENES COSTA – ME - CNPJ:
08.754.313/0001-47.
Valor  Total  Julgado:  8.745,32 (oito  mil  setecentos e  quarenta e
cinco reais e trinta e dois centavos), Base legal: artigo 24, Inciso II,
da Lei 8.666/93.
Encanto/RN, 30/03/2023.